
UCHWAŁA NR XXIV/251/17
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 4 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zabezpieczenia pożyczki zaciąganej na modernizację 
miejskiego systemu ciepłowniczego przez jego dzierżawcę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016 r., poz.446 z późn. 
zm.) – Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie zabezpieczenia pożyczki zaciąganej na modernizację miejskiego 
systemu ciepłowniczego Fromborka przez firmę Leoterm Leszek Hak z Elbląga, będącą jego dzierżawcą, 
w postaci ustanowienia hipoteki na nieruchomości gminnej oznaczonej według ewidencji gruntów numerem 
6/8 o powierzchni 4,1632 ha, obręb nr 3 miasta Fromborka, dla której Sąd Rejonowy w Braniewie prowadzi 
księgę wieczystą o numerze EL1B/00030297/7.

§ 2. Udzielającym pożyczki jest Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Olsztynie. Kwota zabezpieczanej pożyczki to 584 tysiące zł. Wysokość wymaganego zabezpieczenia wynosi 
1,5 kwoty pożyczki tj. 876 tysięcy zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej we Fromborku

Barbara Kędzierska




